АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ПОМЕЩЕНИЯ

по Договору № 12345 аренды нежилого помещения от «13» ноября 2023 года

г. Минск                  «__» ___________ 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «АРЕНДА», именуемое в дальнейшем

«Арендодатель», в лице управляющего ИВАНОВА Ивана Иванови, действующего на основании

устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «АРЕНДАТОР»,

именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице директора Петрова Петра Петрович, действующего

на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны»», составили настоящий акт

о нижеследующем:

 1. Арендодатель в соответствии с Договором № 13-11/2023  аренды складского помещения

от «13» ноября 2023 года (далее – Договор) передает, а Арендатор принимает в срочное возмездное

владение складское помещение общей площадью  200 кв.м., расположенное в Здании по адресу: г.

Минск ул. Оловникова, 13, корп.4, пом. 52 с назначением: здание специализированное энергетики,

наименование – насосная административные и вспомогательные помещения.

2. Помещение передается в технически исправном состоянии, пригодном для его использования

по целевому назначению в соответствии с условиями Договора и требованиями законодательства

Республики Беларусь.

4. Помещение передается со следующими принадлежностями и документами:

4.1. Комплект ключей в количестве ______________

 5. При подписании настоящего акта замечаний и претензий к состоянию Помещения от

Арендатора не поступило.

6. Настоящий акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.